檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：陳咨穎

電話：27208889#6365

傳真：27209164

電子信箱：edu_hse.25@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年7月6日

發文字號：北市教中字第1076003807號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018年國泰卓越獎助計畫實施辦法1份(854284_1076003807_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送2018年國泰人壽慈善基金會「2018年國泰卓越獎助計

畫」實施辦法1份，請查照。

說明：

一、依據財團法人國泰人壽慈善基金會107年6月27日國慈字第

107060001號函辦理。

二、本獎助計畫甄選類別包括卓越學子、特殊功績、特色獎助

三類別。報名日期自即日起至107年10月 5日止。申請辦

法及資格請參閱附件，以及基金會官方網站(http://www.c

athaycharity.org.tw/charity)。

三、如有任何疑問，請逕洽聯絡人蔡小姐、彭小姐，連絡電話

：(02)27551399轉分機3291、3293。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市立大學

副本：財團法人國泰人壽慈善基金會 2018-07-09
08:33:38

大直高中 1070709

*NHAA10730695100*